
Julkaistavaksi verkkosivuille: 

Koulun henkilökunnan yhteystiedot päivitetty 7.9.2023
  

Luokka Tehtävä Nimi Puhelinnumero Sähköposti 
2A Opettaja Aulikki Aalto 040 3554874 aulikki.aalto@hmledu.fi 

2B Opettaja Heini Nummela 040 3555705 heini.nummela@hmledu.fi 

1A Opettaja Minna Mäkinen 040 3555930 minna.makinen@hmledu.fi 

1B Opettaja Satu Rintala 040 3554582 satu.rintala@hmledu.fi 

1-2 Ohjaaja Päivi Raunio 050 5090043 paivi.raunio@hmledu.fi 

1-2C Opettaja Oskari Schöning 040 5656714 oskari.schoning@hmledu.fi 

2-4C Ohjaaja Eeva-Maria Rauhala 040 5956567 eeva-maria.rauhala@hmledu.fi 

4A, LI Opettaja Markus Aakkula 041 5441358 markus.aakkula@hmledu.fi 

5A, MU Opettaja Saija Virta - saija.virta@hmledu.fi 

6B Opettaja Essi Jytilä-Rantanen - essi.jytila-rantanen@hmledu.fi 

5A, LI Opettaja Minna Kataja - minna.kataja@hmledu.fi 

6B Opettaja Kalle Manninen 040 3554442 kalle.manninen@hmledu.fi 

3-5C Ohjaaja Heli Haapalahti 040 5654921 heli.haapalahti@hmledu.fi 

3A, LI Opettaja Marko Allén - marko.allén@hmledu.fi  

7B, EN, ES Opettaja Anu Valkama - anu.valkama@hmledu.fi 

8A, BI, GE, TE Opettaja Kari Sairanen 040 3555814 kari.sairanen@hmledu.fi 

9A, EN, RU Opettaja Hanna Kökkö 044 3420765 hanna.kokko@hmledu.fi 

9B, TS, KU Opettaja Ursula Finni 040 3555928 ursula.finni@hmledu.fi 

MA, FY, KE Opettaja  Vesa Lehtomäki - vesa.lehtomaki@hmledu.fi 

ÄI Opettaja Minna Oksa 040 3555420 minna.oksa@hmledu.fi 

KO Opettaja Tiina Mäenluoma 040 3554919 tiina.maenluoma@hmledu.fi 

 

 

 



LUOKKA TEHTÄVÄ NIMI PUHELINNUMERO SÄHKÖPOSTI 
TN opettaja Mikko Jalava 040 35555250 mikko.jalava@hmledu.fi 

7-9C opettaja Lise Lindberg 050 5090044 lise.lindberg@hmledu.fi 

3B opettaja Bruna Di Pastena 040 3551320 bruna.dipastena@hmledu.fi 

7B, HI, YH, ET, US opettaja Sonja Kalliomäki 040 3555213 sonja.kalliomaki@hmledu.fi 

7-9C ohjaaja Jonna Nupponen 040-6758923 jonna.nupponen@hmledu.fi 

 ohjaaja Taina Lehtinen 040 7776970 taina.lehtinen@hmledu.fi 

4B, MA, KE, FY opettaja Marko Huusela 040 3555129 marko.huusela@hmledu.fi 

7A, EN, ES opettaja Hanna Iso-Sipilä 040 3555005 hanna.iso-sipila@hmledu.fi 

5-9C opettaja Anne Toukonen  anne.toukonen@hmledu.fi 

Oppilaanohjaus 9  opettaja Tuomas Tahvanainen 050 5090075 tuomas.tahvanainen@hmledu.fi 

8B, FY, KE, MA opettaja  Anne Kolmonen 050 4406084 anne.kolmonen@hmledu.fi 

 rehtori Anne Laatikainen 050 5391876 anne.laatikainen@hmledu.fi 

Oppilaanohjaus 7-8 apulaisrehtori, opo Siukku Erola 040 5924681 siukku.erola@hmledu.fi 

 sihteeri Heli Jokinen 050 5090021 heli.jokinen@hmledu.fi 

6-9 laaja-al. erityisopettaja Jari Tuominen 050 5970595 jari.tuominen@hmledu.fi 

1-5 laaja-al. erityisopettaja Taina Puuppo 040 7215886 taina.puuppo@hmledu.fi 

 kuraattori Petraliina Kaitainen 040 8696441 petraliina.kaitainen@omahame.fi 

 terveydenhoitaja Laura Tuomaala (12.9. 
alkaen) 

050 5915519 laura.j.tuomaala@omahame.fi 

 psykologi Anne Nurminen 044 9019060 anne.m.nurminen@omahame.fi 

 nuorisotyöntekijä Samuli Mäkelä  050 470 5306 samuli.makela@hameenlinna.fi 

 


